
UCHWAŁA NR IV/68/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub ujętym w gminnej 
ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Szczecin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/720/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków, położonym na 
obszarze miasta Szczecina, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/771/21 Rady Miasta Szczecin z dnia 
23 lutego 2021 r., Uchwałą Nr LIII/1487/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 października 2023 r. oraz 
Uchwałą nr LIX/1631/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis jakie otrzymał w okresie 3 minionych lat, 
albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie w przypadku dotacji udzielanej 
w sposób określony w § 1 ust. 3 pkt 1;”; 

2) w § 9 po pkt 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11 ) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie jakie 
otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go 
lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie 
i w rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 
w tym okresie w przypadku dotacji udzielanej w sposób określony w § 1 ust. 3 pkt 2 i 3;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FCC8A11-6CE6-4759-AB7F-9DC190D5A206. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/68/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


